
                      

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна администрация 

Шумен 

 

 

ПРОТОКОЛ № 1/08.02.2024 г. 

 

 

На основание чл. 55 от Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие 

(ППЗРР), проф. Добромир Добрев, областен управител на област Шумен инициира 

процедура за неприсъствено вземане на решения от Областния съвет за развитие – Шумен 

(ОСР). 

 

Съгласно чл. 55, ал 1 от ППЗРР, с писмо, изх. № 37-35-1 от 02.02.2024 г., по електронен път 

до членовете на ОСР са изпратени проект на решение, придружен с мотиви. 

В качеството си на членове на Областния съвет за развитие – Шумен, проекторешението от 

неприсъственото заседание на ОСР е подкрепено писмено от: 

1. Проф. Добромир Добрев, областен управител на област Шумен и Председател на ОСР 

2. Нели Георгиева, заместник областен управител на област Шумен и Зам.председател на 

ОСР 

3. Хрисимира Христова, главен експерт в Областна администрация Шумен и секретар на 

ОСР 

4. Христо Христов, кмет на Община Шумен 

5. Нехрибан Ахмедова, кмет на Община Венец 

6. Янко Йорданов, кмет на Община Велики Преслав 

7. Мердин Байрям, кмет на Община Върбица 

8. Нида Ахмедов, кмет на Община Каолиново 

9. Златин Ценков, кмет на Община Каспичан 

10. Исмаил Ибрям, кмет на Община Никола Козлево 

11. Георги Георгиев, кмет на Община Нови пазар 

12. Иванка Петрова, кмет на Община Смядово 

13. Иван Йонков, общински съветник в Общински съвет Шумен 

14. Къймет Исмаил, общински съветник в Общински съвет Венец 

15. Пламен Андреев, общински съветник в Общински съвет Велики Преслав 

16. Кадир Хасан, председател на Общински съвет Върбица 

17. Зия Назиф,  председател на Общински съвет Каолиново 

18. Тодор Тодоров, председател на Общински съвет Каспичан 

19. Турхан Каракаш, председател на Общински съвет Никола Козлево 

20. Иван Ганчев, председател на Общински съвет Нови пазар 

21. Шенол Ахмед, общински съветник в Общински съвет Смядово 

22. Соня Върбанова, председател на СРС  на КТ “Подкрепа” - Шумен 

23. Радостин Павлов, областен координатор на КНСБ за Шумен 

24. Сузана Недева, председател на КРИБ - Шумен 

25. Мартин Маринов, представител на Асоциация на индустриалния капитал в България 

26. Борислав Караджов, председател на УС на Стопанска камара Шумен 
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В срока за изразяване на становища  не са постъпили възражения или допълнения. 

 

Съгласно чл. 55, ал 2 от ППЗРР, решението се счита за прието, ако е подкрепено писмено 

без забележки от две трети от членовете на областния съвет за развитие. При липса на писмен 

отговор от страна на член на областния съвет за развитие се приема, че той съгласува проекта на 

решение без бележки.  

 

 

Предвид изложеното, в съответствие с чл. 55 от Правилника за прилагане на закона 

за регионалното развитие, в резултат на проведената процедура за неприсъствено вземане 

на решение, инициирана на 02.02.2024 г., членовете на Областния съвет за развитие – 

Шумен приемат следното 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1: 

 

Областният съвет за развитие в област Шумен одобрява актуализирани Правила за 

организацията и дейността на Постоянната комисия по туризъм към Областния съвет за 

развитие в област Шумен. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  П (съгл. ЗЗЛД) СЕКРЕТАР: П (съгл. ЗЗЛД) 

 ПРОФ. ДОБРОМИР ДОБРЕВ  ХРИСИМИРА ХРИСТОВА 


